АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25  декабря  2014 года

                                           № 66
с. Любомировка

О муниципальном имуществе

Рассмотрев ходатайство Муниципального учреждения культуры «Любомировский центр культуры» Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения и Положением «Об управлении муниципальной собственностью Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области движимое имущество:

- транспортное средство, CHEVROLET NIVA, 212300-55 идентификационный номер (VIN) Х9L212300D0489528, год изготовления 2013 , модель 2123, № двигателя 0511156, кузов (кабина, прицеп) № Х9L212300D0489528, цвет кузова серо-коричневый металлик, балансовая стоимость 473200 рублей, остаточная стоимость 362786,62 рублей.
2. Ведущему специалисту Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Киюкову Д. К.:

- подготовить акты приема – передачи на имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления;

- внести в реестр муниципальной собственности Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления;

- провести необходимые мероприятия по государственной регистрации в ОГИБДД полиции ОМВД России по Таврическому району на имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      В.А.Бондаренко